
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО МЕХАНОТЕХНИКА.ЕЛЕКТРОНИКА, 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ "ХРИСТО БОТЕВ" ГРАД ШУМЕН 

ЗАПОВЕД № РД 09-292 
Шумен, 02.02.2018 г. 

На основание чл. 257, ал. 1 и ал. 2, чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, 

във връзка с Постановление № 328 на МС от 21 декември 2017 г. за условията за 

получаване на стипендии от учениците след завършено основно образование /ДВ 

бр.103 от 28.12.2017 г./, чл.19, ал.1 и ал.2, т. 13 от Наредба №12 / 01.09.2016 г. за статута 

и професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти и във връзка с предложение на комисията за стипендиите при ПГМЕТТ 

„Христо Ботев" 

УТВЪРЖДАВАМ: 

1. Документи за кандидатстване за получаване на стипендии за 
подпомагане достъпа да образование и предотвратяване на отпадането, месечна целева 
и еднократна целева стипендия за покриване на конкретни разходи - съгласно 
Приложение № 1 на Протокол № 4 от 02.02.2018 г. на комисията за стипендииите 

2. Срок за представяне на документи за кандидатстване на всички видове 
стипендии за втори срок на учебната 2017/2018 година - 23.02.2018 г. 

Заповедта да се връчи на главния счетоводител за сведение и изпълнение, 
да се обяви на видно място в училището и да се публикува на интернет страницата на 
училището. 

ИНЖ. ГАЛИНА МЛАДЕНОВА 
Директор на ПГМЕТТ „Христо Ботев " 


